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Группа No 1

п/в пкз. н.у.
ОВЧИННИКОВА Алиса МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  1  0  V  V 0.667 4 17
КОНДРАТЬЕВА Мария НИЖ СК ЗНАМЯ  0  0  0  0  1  1 0.000 -22 2

МАНСУРОВА Рамина ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  3  V  3  2  V  V 0.500 6 20
РАХМАИЛ Кристина МОС ЦСКА  V  V  V  2  V  V 0.833 14 22
ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24
БАДЬИНА Полина КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ  0  V  0  0  0  0 0.167 -17 4
ФИГУРОВА Анастасия ВЛА ДЮСШ, АНО РФК ВУЛКАН-2  2  V  2  0  0  V 0.333 -5 12

Группа No 2

п/в пкз. н.у.

ВАСИЛЕНКО Лада МОС МГФСО  V  V  1  V  V V3 0.833 11 20
КОРИНСКАЯ Алина НИЖ СК ЗНАМЯ  3  1  1  V  1  3 0.167 -8 13
СИМОНОВА Алина ВЛА ДЮСШ  1  V  2  V  1  2 0.333 -2 14
МОСИНА Валерия МОС СШ УОР №3  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24
РОМАНОВА Диана НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  0  1  0  0  0  1 0.000 -22 2
КУЛАКОВА Елизавета СПБ КШВСМ  0  V  V  1  V  V 0.667 4 17
РЫКОВА Полина МОО СК ВУЛКАН, СДЮСШОР Г.О. ЗВЕ  1  V V3  1  V  3 0.500 -1 16

Группа No 3

п/в пкз. н.у.
МАЛИНОВА Мария МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24
ГОРЯЧЕВА Светлана НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  0  2  0  1  2  2 0.000 -17 7
САДОВСКАЯ Арина ВЛА ДЮСШ  2  V  2  V  1  3 0.333 -4 16
НЕФЁДОВА Софья МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23
ЖЕСТКОВА Александра НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  1  V  2  2  1  3 0.167 -8 13
СЕМЕНОВА Анастасия КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ  0  V  V  0  V  1 0.500 -3 13

КОРОВКИНА Валентина МОО МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  2  V  V  2  V  V 0.667 3 20

Группа No 4

п/в пкз. н.у.
ПЕТРОВИЧ Анна МОС ДИНАМО  V  V  3  V  3  V 0.667 7 22
АРИФУЛЛИНА Диана НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  1  0  0  3  0  2 0.000 -18 6
КАЗМИНА Полина УЛЬ ДЮСШ АТЛЕТ  3  V  3  V  V  V 0.667 9 22
РУСТАМОВА Анастасия МОС СШ УОР №3  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24

ХЛЫНОВА Валерия НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ  1  V  1  2  V  V 0.500 -3 16
ТАРАСОВА Екатерина МОО МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  V  V  2  2  1  V 0.500 1 17
ТЕРЕХИНА Дарья ПЕР ДЮСШОР ДД(Ю)Т  2  V  2  3  3  1 0.167 -7 15

Группа No 5

п/в пкз. н.у.
КОРШУНОВА Стефания МОС ДИНАМО  V  3  1  V  2  V 0.500 -2 18
КАШИРЦЕВА Валерия НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  3  2  2  3  0  1 0.000 -13 11

КРЫМОВА Галина ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  V  V  V  2  3 0.667 4 21
РАЖИНА Полина МОС ЦСКА  V  V  2  V  V  2 0.667 6 20
СМИРНОВА Яна НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ  3  V  2  0  0  0 0.167 -14 9
ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ  V  V  V  3  V  1 0.667 8 20
ПОЛЯКОВА Арина НОВ ГЦФК И С ВИКТОРИЯ  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22
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Группа No 6

п/в пкз. н.у.
ДОРОНИНА Влада НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  1  3  0  1  V V2 0.333 -5 11
КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Ма МОС СШ УОР №3  V  V  V  2  V  V 0.833 13 22
АСПАЕВА Яна БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ  V  1  3  V  1  V 0.500 -1 17
СЕРГЕЕВА Полина НИЖ СК ЗНАМЯ  V  1  V  1  2  2 0.333 -5 14

ЦУШКО Софья МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  1  V  1  2 0.500 3 16
РОМАНОВА Полина КЛГ СДЮСШОР (ФЕХТОВАНИЕ)  0  1  V  V V2 V3 0.667 0 14
ЦЕЛИЩЕВА Мария КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ  0  1  2  V V3 2 0.333 -5 12

Группа No 7

п/в пкз. н.у.
СЕЛЕЗНЕВА Елизавета НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  2  3  1  V  V  1 0.333 -5 15
БАБАХИНА Софья СПБ ГКСДЮШОР КОМЕТА  V  V  V  V  3  V 0.833 16 23

СЕНТЕМОВА Виктория КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ  V  0  1  V  3  2 0.333 -6 14
КИСЕЛЕВА Елизавета НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ V3 0  V  0  3  V 0.500 1 14
СЕРГЕЕВА София КЛГ СДЮСШОР (ФЕХТОВАНИЕ)  3  0  1 V1  0  2 0.167 -13 7
ХАРЛАМОВА Яна МОС СШ УОР №3  2  V  V  V  V  V 0.833 8 22
ЯШКИНА Алиса МОО СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК  V  1  V  2  V  1 0.500 -1 16

Группа No 8

п/в пкз. н.у.

ЕРОХИНА Ксения МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  1  1  1  0  1  1 0.000 -19 5
РАСПОПОВА Елизавета СПБ ГКСДЮШОР КОМЕТА, СКА  V  V  2  V  3  V 0.667 4 21
БАГАЗЕЕВА Екатерина ТОМ СДЮСШОР №16  V  3  1  3  2  1 0.167 -7 14
КУЛИНСКАЯ Виктория МОС СШ УОР №3  V  V  V  3  V  V 0.833 12 23
МАЛЬХАНОВА Арина НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23
СОФРОНОВА Анна ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  V  V  1  1  1 0.500 -3 15
АКИМОВА Софья МОО СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК  V  2  V  2  1  V 0.500 2 17

Группа No 9

п/в пкз. н.у.
МАЛЫШКИНА Вероника НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ  0 V1  V  2  1  1 0.333 -8 9
АФОНИНА Дарья ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22
ЮДИНА Кира МОО СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК  0  2  3  2  3  2 0.000 -9 12
СИДОРИНА Кира НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  1  1  V  0  0  2 0.167 -15 8
ДУДАРЬКОВА Ева НОВ ГЦФК И С ВИКТОРИЯ  V  1  V  V  2  V 0.667 4 19
ХОМЕНКО Алина МОС СШ УОР №3  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22

ГАСАНОВА Диана СПБ ГКСДЮШОР КОМЕТА  V  V  V  V  3  3 0.667 7 22

Группа No 10

п/в пкз. н.у.
ЗАИКИНА Кристина МОС МГФСО  V  V  3  3  3  0 0.333 -5 17
ПОГУДИНА Арина КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ  3  0  0  0  1  0 0.000 -20 4
ЧУМАДИНА Алена МОО МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  3  V  V  2  2  2 0.333 -1 17
НАМ Ольга МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  3  0  V  V 0.667 2 19

ИЛЮГИНА Александра  НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  V  V  V  V  3  1 0.667 8 20
БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  V V3  3  V  2 0.667 4 20
КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ ГКСДЮШОР КОМЕТА  V  V  V  3 V3V3 0.833 12 21
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Группа No 11

п/в пкз. н.у.
ЖУКОВА Алина НИЖ СК ЗНАМЯ  0  1  3  0  V  0 0.167 -14 8
БАЛАШОВА Анна МОС МГФСО  V  V  V  3  V  V 0.833 15 23
МИЛЮТИНА Александра СПБ КШВСМ  V  2  V  2  V  3 0.500 3 19
ЗАЙЦЕВА Ольга НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  V  0  3  1  V  2 0.333 -7 14

НИКОНОВА Татьяна УЛЬ ДЮСШ АТЛЕТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24
САДАКОВА Арина КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ  2  0  0  2  1  1 0.000 -18 6
МАХАТАЕВА Дарья МОО СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК  V  2  V  V  2  V 0.667 6 20

Группа No 12

п/в пкз. н.у.
БАЗДЫРЕВА Анастасия МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ, ДИНАМО V3 V  V  V  V  1 0.833 12 20
ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  2  V  V  V  V  3 0.667 10 21

ВОЛКОВА Ксения НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  0  0  1  2  1  0 0.000 -20 4
ПУГА Марина МОС ЦСКА  0  2  V  V  1  2 0.333 -6 13
РЫКОВА Алина КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ  1  0  V  2  3  0 0.167 -12 10
СМИРНОВА Дарья СПБ КШВСМ  1  2  V  V  V  1 0.500 -1 16
СЕЛИНА Ирина МОО СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

Группа No 13

п/в пкз. н.у.

ГОНЧАРОВА Варвара МОС СШ УОР №3  V  V  2  V  3  V 0.667 7 21
ГАЛКОВА Ольга ВЛА ДЮСШ  1  V  1  3  1  2 0.167 -11 12
ДОМАНИНА Екатерина НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  3  3  3  V  0  0 0.167 -10 13
ШУЛИМОВА Юлия МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23
ДУРГАРЯН Виктория МОО МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ  1  V  3  0  1  1 0.167 -13 10
ВИНОГРАДОВА Валерия СПБ СКА  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24
СТРЫКОВА Ксения КЛГ СДЮСШОР (ФЕХТОВАНИЕ)  1  V  V  2  V  3 0.500 3 18

Группа No 14

п/в пкз. н.у.
ЛЕВАНОВА Лидия НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  1  V  V  2  2  0 0.333 -7 13
ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24
АСТАХОВА Софья МОО СДЮШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК  2  1  0  V  0  2 0.167 -12 9
ИВАНОВА Елизавета НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ  3  0  V  2  0  2 0.167 -6 11
ЛИВШИЦ Виктория КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ V3 0  1 V3  0  0 0.333 -8 7
СИВЦОВА Аглая СПБ КШВСМ  V  0  V V3 V2  1 0.667 5 14

НЕСТЕРОВА Маргарита МОС ДИНАМО  V  0  V V3 V1V3 0.833 6 15

Группа No 15

п/в пкз. н.у.
БАРЫШНИКОВА Анна НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  1  0  V  2  1  2 0.167 -13 10
СОКОЛОВА Анна МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМ  V  2  1  0  V  3 0.333 -5 14
ПАНОВА Анна СПБ ГКСДЮШОР КОМЕТА  V  V  V  2  V  V 0.833 14 22
ЧУЛКОВА Виктория НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  3  V  2  1  2  3 0.167 -6 15

САДЫКОВА Фархинур ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  V V3  V  V  V 1.000 14 23
МУРИНА Евгения КИР КОГАУ СШОР САЛЮТ  V  2  0  V  2  3 0.333 -4 15
НИКОНОВА Анастасия МОС СШ УОР №3  V  V  1  V  2  V 0.667 0 19
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Группа No 16

п/в пкз. н.у.
ВТЮРИНА Мария НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ  2  2  0  3  V  2 0.167 -9 13
ИВАНОВА Лина СПБ КШВСМ  V  2  3  1  V  0 0.333 -6 14
СЕРГЕЕВА Мария КЛГ СДЮСШОР (ФЕХТОВАНИЕ)  V  V  1  V  3  V 0.667 4 20
ЧИХАНОВА Александра НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

БОЛОНИНА Лиана ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  V  1  3  3  V 0.500 0 19
ЯМАЛЕТДИНОВА Эрика БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ  2  2  V  0  V  1 0.333 -9 13
МАСТЕРОВА Ангелина МОС ДИНАМО  V  V  3  0  3  V 0.500 3 18

Группа No 17

п/в пкз. н.у.
ЧЕРЕПНЕВА Татьяна МОС ЦСКА  2  0  2  1  3  V 0.167 -5 12
КНЫШ Вера СПБ СПАРТАК  V  0  V  3  0  V 0.500 -2 15

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ V2 V V2  2  2  V 0.667 8 16
УСАЧЁВА Любава МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  2  1  V  3  V 0.500 6 18
КАЧНОВА Василиса КЛГ СДЮСШОР (ФЕХТОВАНИЕ) V3  V V3  0  3  V 0.667 3 17
ФИЛИППОВА Александра МОО СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24
ЗОЛИНА Алексия НИЖ СК ЗНАМЯ  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1

Группа No 18

п/в пкз. н.у.

КОМЕКОВА Ирина НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ  V  1  X  2  3  3 0.200 -6 13
ЕРЕМИНА Светлана МОО СК ВУЛКАН, СДЮСШОР Г.О. ЗВЕ  3  2  X  V  1  2 0.200 -7 12
ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  V  X  2  2  V 0.600 2 16
ГРИГОРЬЕВА Екатерина НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  A  A  A  A  A  A aband
АНТОНОВА Анастасия КОС СДЮСШОР С ИППОДРОМОМ - СТ  V  3  V  X  V  2 0.600 4 17
САВЧЕНКО Надежда МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  X  1  2 0.600 1 15
ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ ГКСДЮШОР КОМЕТА  V  V  3  X  V  V 0.800 6 19

Группа No 19

п/в пкз. н.у.
ВТЮРИНА Маргарита НИЖ МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВ  0  0  V  2  2  2 0.167 -12 10
СТЕЛЬМАХ София КЛГ СДЮСШОР (ФЕХТОВАНИЕ)  V  V  V  V  3  V 0.833 16 23
МАРНОВА Амина СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  1  V  V  V  V 0.833 14 21
ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  2  0  0  0  0  2 0.000 -20 4
АРТАМОНОВА Виктория МОС ЦСКА  V  0  1  V  V  V 0.667 3 17
КАЗАКОВА Анастасия БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ  V  V  1  V  3  1 0.500 0 17

КОЛЯЧКО Полина МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМ  V  2  1  V  1  V 0.500 -1 16

Группа No 20

п/в пкз. н.у.
НЕГАНОВА Елена ПЕР ДЮСШОР ДД(Ю)Т  2  V  3  2  2 0.200 -6 13
ПАНЫШКО Диана МОО СК ВУЛКАН, СДЮСШОР Г.О. ЗВЕ  V  V  V  V  2 0.800 6 18
ВОРОБЬЕВА Евгения СПБ ГКСДЮШОР КОМЕТА  3  2  3  V  0 0.200 -6 12
ДЫРДА Виктория БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ  V  3  V  V  0 0.600 1 15

ДЕРГУНОВА Кристина НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  V  1  2  0  1 0.200 -10 8
ОРЛОВА Людмила МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  V  V 1.000 15 20
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Группа No 21

п/в пкз. н.у.
ЧУРКИНА Александра МОС СШ УОР №3  V  V  V  V  V 1.000 13 20
СУЛИМОВА Ксения НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  0  0  1  2  1 0.000 -16 4
ЗЫКОВА Дениза ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  2  V  2  3  1 0.200 -4 12
БЫЧКОВА Владислава МОО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМ  2  V  V  V  2 0.600 2 16

КРАСУЛЬНИКОВА Елизаве СПБ КШВСМ  3  V  V  3  0 0.400 -3 14
ВИНОКУРОВА Валерия НОВ ГЦФК И С ВИКТОРИЯ  0  V  V  V  V 0.800 8 16

Группа No 22

п/в пкз. н.у.
ШАДРИНА Ксения НИЖ СДЮСШОР, НОП ОО РФСО «ЛОК  1  1  1  V  1 0.200 -11 8
ДОГАН Сафиййе ТАТ РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМ  V  3  V  V  1 0.600 4 16
АКСЮТИНА Александра СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  V  V 1.000 11 20

НЕДУМОВА Александра МОО СК ВУЛКАН, СДЮСШОР Г.О. ЗВЕ  V  3  1  V  3 0.400 0 15
РОДИОНОВА Екатерина МОС ДИНАМО  3  0  1  2  0 0.000 -14 6
ГАЛКИНА Кристина ПЕР ДЮСШОР ДД(Ю)Т  V  V  3  V  V 0.800 10 19
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ 1.000 22 24 квалифицирован

2 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 1.000 20 24 квалифицирован

3 МОСИНА Валерия МОС 1.000 18 24 квалифицирован

4 СЕЛИНА Ирина МОО 1.000 17 24 квалифицирован

4 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 1.000 17 24 квалифицирован

6 МАЛИНОВА Мария МОС 1.000 16 24 квалифицирован

7 НИКОНОВА Татьяна УЛЬ 1.000 15 24 квалифицирован

8 ОРЛОВА Людмила МОС 1.000 15 20 квалифицирован

9 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 1.000 14 23 квалифицирован

10 ВИНОГРАДОВА Валерия СПБ 1.000 13 24 квалифицирован

10 ФИЛИППОВА Александра МОО 1.000 13 24 квалифицирован

12 ЧУРКИНА Александра МОС 1.000 13 20 квалифицирован

13 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1.000 11 24 квалифицирован

14 АКСЮТИНА Александра СПБ 1.000 11 20 квалифицирован

15 БАБАХИНА Софья СПБ 0.833 16 23 квалифицирован

15 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 0.833 16 23 квалифицирован

17 БАЛАШОВА Анна МОС 0.833 15 23 квалифицирован

18 ПАНОВА Анна СПБ 0.833 14 22 квалифицирован

18 РАХМАИЛ Кристина МОС 0.833 14 22 квалифицирован

20 МАРНОВА Амина СПБ 0.833 14 21 квалифицирован

21 НЕФЁДОВА Софья МОС 0.833 13 23 квалифицирован

22 КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Мари МОС 0.833 13 22 квалифицирован

23 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0.833 12 23 квалифицирован

24 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.833 12 22 квалифицирован

25 КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ 0.833 12 21 квалифицирован

26 БАЗДЫРЕВА Анастасия МОС 0.833 12 20 квалифицирован

27 МАЛЬХАНОВА Арина НИЖ 0.833 11 23 квалифицирован

27 ШУЛИМОВА Юлия МОС 0.833 11 23 квалифицирован

29 ПОЛЯКОВА Арина НОВ 0.833 11 22 квалифицирован

30 ВАСИЛЕНКО Лада МОС 0.833 11 20 квалифицирован

31 ХОМЕНКО Алина МОС 0.833 9 22 квалифицирован

32 ХАРЛАМОВА Яна МОС 0.833 8 22 квалифицирован

33 НЕСТЕРОВА Маргарита МОС 0.833 6 15 квалифицирован

34 ГАЛКИНА Кристина ПЕР 0.800 10 19 квалифицирован

35 ВИНОКУРОВА Валерия НОВ 0.800 8 16 квалифицирован

36 ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ 0.800 6 19 квалифицирован

37 ПАНЫШКО Диана МОО 0.800 6 18 квалифицирован

38 ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ 0.667 10 21 квалифицирован

39 КАЗМИНА Полина УЛЬ 0.667 9 22 квалифицирован

40 ИЛЮГИНА Александра  НИЖ 0.667 8 20 квалифицирован

40 ХАЕРТДИНОВА Полина БАШ 0.667 8 20 квалифицирован

42 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0.667 8 16 квалифицирован

43 ГАСАНОВА Диана СПБ 0.667 7 22 квалифицирован

43 ПЕТРОВИЧ Анна МОС 0.667 7 22 квалифицирован

45 ГОНЧАРОВА Варвара МОС 0.667 7 21 квалифицирован

46 МАХАТАЕВА Дарья МОО 0.667 6 20 квалифицирован

46 РАЖИНА Полина МОС 0.667 6 20 квалифицирован

48 СИВЦОВА Аглая СПБ 0.667 5 14 квалифицирован
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49 КРЫМОВА Галина ТАТ 0.667 4 21 квалифицирован

49 РАСПОПОВА Елизавета СПБ 0.667 4 21 квалифицирован

51 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0.667 4 20 квалифицирован

51 СЕРГЕЕВА Мария КЛГ 0.667 4 20 квалифицирован

53 ДУДАРЬКОВА Ева НОВ 0.667 4 19 квалифицирован

54 КУЛАКОВА Елизавета СПБ 0.667 4 17 квалифицирован

54 ОВЧИННИКОВА Алиса МОС 0.667 4 17 квалифицирован

56 КОРОВКИНА Валентина МОО 0.667 3 20 квалифицирован

57 АРТАМОНОВА Виктория МОС 0.667 3 17 квалифицирован

57 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0.667 3 17 квалифицирован

59 НАМ Ольга МОС 0.667 2 19 квалифицирован

60 НИКОНОВА Анастасия МОС 0.667 0 19 квалифицирован

61 РОМАНОВА Полина КЛГ 0.667 0 14 квалифицирован

62 АНТОНОВА Анастасия КОС 0.600 4 17 квалифицирован

63 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0.600 4 16 квалифицирован

64 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0.600 2 16 квалифицирован

64 БЫЧКОВА Владислава МОО 0.600 2 16 квалифицирован

66 ДЫРДА Виктория БАШ 0.600 1 15 квалифицирован

66 САВЧЕНКО Надежда МОС 0.600 1 15 квалифицирован

68 МАНСУРОВА Рамина ТАТ 0.500 6 20 квалифицирован

69 УСАЧЁВА Любава МОС 0.500 6 18 квалифицирован

70 МИЛЮТИНА Александра СПБ 0.500 3 19 квалифицирован

71 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.500 3 18 квалифицирован

71 СТРЫКОВА Ксения КЛГ 0.500 3 18 квалифицирован

73 ЦУШКО Софья МОС 0.500 3 16 квалифицирован

74 АКИМОВА Софья МОО 0.500 2 17 квалифицирован

75 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.500 1 17 квалифицирован

76 КИСЕЛЕВА Елизавета НИЖ 0.500 1 14 квалифицирован

77 БОЛОНИНА Лиана ТАТ 0.500 0 19 квалифицирован

78 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.500 0 17 квалифицирован

79 АСПАЕВА Яна БАШ 0.500 -1 17 квалифицирован

80 КОЛЯЧКО Полина МОО 0.500 -1 16 квалифицирован

80 СМИРНОВА Дарья СПБ 0.500 -1 16 квалифицирован

80 ЯШКИНА Алиса МОО 0.500 -1 16 квалифицирован

80 РЫКОВА Полина МОО 0.500 -1 16 квалифицирован

84 КОРШУНОВА Стефания МОС 0.500 -2 18 квалифицирован

85 КНЫШ Вера СПБ 0.500 -2 15 квалифицирован

86 ХЛЫНОВА Валерия НИЖ 0.500 -3 16 квалифицирован

87 СОФРОНОВА Анна ТАТ 0.500 -3 15 квалифицирован

88 СЕМЕНОВА Анастасия КИР 0.500 -3 13 квалифицирован

89 НЕДУМОВА Александра МОО 0.400 0 15 квалифицирован

90 КРАСУЛЬНИКОВА Елизавета СПБ 0.400 -3 14 квалифицирован

91 ЧУМАДИНА Алена МОО 0.333 -1 17 квалифицирован

92 СИМОНОВА Алина ВЛА 0.333 -2 14 квалифицирован

93 САДОВСКАЯ Арина ВЛА 0.333 -4 16 квалифицирован

94 МУРИНА Евгения КИР 0.333 -4 15 квалифицирован

95 ЗАИКИНА Кристина МОС 0.333 -5 17 квалифицирован

96 СЕЛЕЗНЕВА Елизавета НИЖ 0.333 -5 15 квалифицирован

97 СЕРГЕЕВА Полина НИЖ 0.333 -5 14 квалифицирован

97 СОКОЛОВА Анна МОО 0.333 -5 14 квалифицирован

99 ЦЕЛИЩЕВА Мария КИР 0.333 -5 12 квалифицирован
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99 ФИГУРОВА Анастасия ВЛА 0.333 -5 12 квалифицирован

101 ДОРОНИНА Влада НИЖ 0.333 -5 11 квалифицирован

102 ИВАНОВА Лина СПБ 0.333 -6 14 квалифицирован

102 СЕНТЕМОВА Виктория КИР 0.333 -6 14 квалифицирован

104 ПУГА Марина МОС 0.333 -6 13 квалифицирован

105 ЗАЙЦЕВА Ольга НИЖ 0.333 -7 14 квалифицирован

106 ЛЕВАНОВА Лидия НИЖ 0.333 -7 13 квалифицирован

107 МАЛЫШКИНА Вероника НИЖ 0.333 -8 9 квалифицирован

108 ЛИВШИЦ Виктория КИР 0.333 -8 7 квалифицирован

109 ЯМАЛЕТДИНОВА Эрика БАШ 0.333 -9 13 квалифицирован

110 ЗЫКОВА Дениза ТАТ 0.200 -4 12 квалифицирован

111 КОМЕКОВА Ирина НИЖ 0.200 -6 13 квалифицирован

111 НЕГАНОВА Елена ПЕР 0.200 -6 13 квалифицирован

113 ВОРОБЬЕВА Евгения СПБ 0.200 -6 12 квалифицирован

114 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.200 -7 12 квалифицирован

115 ДЕРГУНОВА Кристина НИЖ 0.200 -10 8 квалифицирован

116 ШАДРИНА Ксения НИЖ 0.200 -11 8 квалифицирован

117 ЧЕРЕПНЕВА Татьяна МОС 0.167 -5 12 квалифицирован

118 ЧУЛКОВА Виктория НИЖ 0.167 -6 15 квалифицирован

119 ИВАНОВА Елизавета НИЖ 0.167 -6 11 квалифицирован

120 ТЕРЕХИНА Дарья ПЕР 0.167 -7 15 квалифицирован

121 БАГАЗЕЕВА Екатерина ТОМ 0.167 -7 14 выбывший

122 ЖЕСТКОВА Александра НИЖ 0.167 -8 13 выбывший

122 КОРИНСКАЯ Алина НИЖ 0.167 -8 13 выбывший

124 ВТЮРИНА Мария НИЖ 0.167 -9 13 выбывший

125 ДОМАНИНА Екатерина НИЖ 0.167 -10 13 выбывший

126 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0.167 -11 12 выбывший

127 ВТЮРИНА Маргарита НИЖ 0.167 -12 10 выбывший

127 РЫКОВА Алина КИР 0.167 -12 10 выбывший

129 АСТАХОВА Софья МОО 0.167 -12 9 выбывший

130 БАРЫШНИКОВА Анна НИЖ 0.167 -13 10 выбывший

130 ДУРГАРЯН Виктория МОО 0.167 -13 10 выбывший

132 СЕРГЕЕВА София КЛГ 0.167 -13 7 выбывший

133 СМИРНОВА Яна НИЖ 0.167 -14 9 выбывший

134 ЖУКОВА Алина НИЖ 0.167 -14 8 выбывший

135 СИДОРИНА Кира НИЖ 0.167 -15 8 выбывший

136 БАДЬИНА Полина КИР 0.167 -17 4 выбывший

137 ЮДИНА Кира МОО 0.000 -9 12 выбывший

138 КАШИРЦЕВА Валерия НИЖ 0.000 -13 11 выбывший

139 РОДИОНОВА Екатерина МОС 0.000 -14 6 выбывший

140 СУЛИМОВА Ксения НИЖ 0.000 -16 4 выбывший

141 ГОРЯЧЕВА Светлана НИЖ 0.000 -17 7 выбывший

142 АРИФУЛЛИНА Диана НИЖ 0.000 -18 6 выбывший

142 САДАКОВА Арина КИР 0.000 -18 6 выбывший

144 ЕРОХИНА Ксения МОС 0.000 -19 5 выбывший

145 ВОЛКОВА Ксения НИЖ 0.000 -20 4 выбывший

145 ПОГУДИНА Арина КИР 0.000 -20 4 выбывший

145 ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ 0.000 -20 4 выбывший

148 КОНДРАТЬЕВА Мария НИЖ 0.000 -22 2 выбывший

148 РОМАНОВА Диана НИЖ 0.000 -22 2 выбывший

150 ЗОЛИНА Алексия НИЖ 0.000 -23 1 выбывший
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